10/00/006

	Руководителю управления делами

администрации города Красноярска

________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя,
_______________________________________________________________
номер контактного телефона)

	(реестровый номер услуги)

	(дата документа, проставляемая

заявителем)

	З А Я В Л Е Н И Е

	(для физических лиц)

Прошу выдать копию распоряжения (постановления) администрации города от _____________№_________, _____________________

 (количество экземпляров)

___________________________

(подпись заявителя)

	Регистрационный номер___________

	Дата и время принятия
заявления_______________________

	Ф.И.О.__________________________
                 (специалиста, принявшего заявление,
его подпись)

	(дата выдачи

документа)

	(подпись получившего документ)